
TERMİNAL HİZMETLERİ

İthal Konteyner Terminal Hizmeti (THC) 88 -

-30

120

195

160

250

180 220

300 350

28

40

50 75

85

44

56

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

(+KDV)

Gümrük Tarifesi

Gümrük Tarifesi

Gümrük Tarifesi

Gümrük Tarifesi

Gümrük Tarifesi

Gümrük Tarifesi

12

İthal Taşımalı (OOG) Konteyner Terminal Hizmeti (THC)

Konteyner İçini Boşaltma (Araç Üzerine)

Konteyner İçini Boşaltma (Ambara)

Konteyner İçini Boşaltma (Ambara) - İnsan Gücü

Konteyner Muayene

Konteyner Tam Tespit

Konteyner Numune Alma

X-RAY Hizmeti

Konteyner Tartım (Standart & Kapı Çıkış)

Konteyner Tartım (İstiften & Ekstra)

Konteyner İçini Boşaltma (Araç Üzerine) - İnsan Gücü

20° 40° KDV

ARDİYE HİZMETLERİ

Standart Konteyner 1-10 Gün Arası)(İthal Dolu) -

-

-

-

Standart Konteyner 11. Gün Arası)(İthal Dolu)

Taşmalı Konteyner

Reefer Konteyner

20° 40° -

DİĞER HİZMETLERİ

ÖNEMLİ NOTLAR

IMDG Etiket Sökme / Takma

Konteyner İçi Temizlik / Süpürme

Elektriğe Bağlama & Çıkarma

NOT 1: Muayene, Tam tespit, Numune alma, X-Ray ve tartım hizmetleri  TL , diğer tüm fiyatlarımız  USD cinsindendir.

Mühür Sökme / Takma
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NOT 2: Tehlikeli yük taşıyan (IMDG) konteynerlere verilen hizmetler için, liste fiyatlarının % 20  fazlası uygulanır.

NOT 3: Her iç boşaltım yapılan konteyner için süpürme ücreti uygulanır. IMDG'li konteynerler için ayrıca etiket sökme bedeli fatura edilir.

NOT 4: Konteynerlere; iç boşaltma, muayene, tam tespit ve numune alma hizmetleri verilmesi durumunda, mühür sökme & takma ücreti uygulanır.

NOT 5: Muayene, tam tespit, numune alma veya iç boşaltma hizmetlerinde, serilen konteynerlerin taleplerinden vazgeçilmesi veya talep edilen
tarihte yapılamaması durumunda 1 adet ekstra terminal (THC) ücreti fatura edilir.

NOT 6: Konteynerden ambara iç boşaltma yapılan açık yükler için uygulanacak fiyatlar aşağıdaki gibidir.
* TERMİNAL ÜCRETİ : USD 4,0 / TON * ARDİYE ÜCRETİ : USD 0,40 / TON / GÜN * TARTIM ÜCRETİ : Gümrük Tarifesi
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